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مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قدس؛

حضور مدیر کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران و معاونین استان در جلسه
شورای معاونین شهرستان قدس

جلسه شورای معاونین مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قدس با حضور مسعود بهرامی، مدیر کل آموزش و پرورش

شهرستانهای استان تهران و معاونین استان، انجام شد.

به گزارش دفتر اطلاع رسانی و روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قدس، مسعود بهرامی مدیر کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران ضمن تبریک میلاد امام رضا علیه السلام

گفت: عدم جذابیت پست اداری، کمبود فضای آموزشی، تراکم بالای دانش آموزی از کلان چالش های سالهای دور آموزش و پرورش است، جهت مرتفع ساختن این چالش ها از ظرفیت های موجود

استفاده خواهیم کرد،

وی افزود: جهت خودکفایی ادارات مناطق برای هزینه اولیه درآمدها اداره کل همکاری خواهد کرد.

بهرامی گفت: فضای آموزشی را سازمان نوسازی انجام خواهد داد وظیفه ما ساماندهی نیروی انسانی است اما مجبوریم پیگیر دغدغه مند فضای آموزشی باشیم زیرا خانواده ها نگران این مشکل

هستند.

مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران اذعان داشت: ظرفیت شهرک های صنعتی را دریابید هنرستان های هم جوار شهرک های صنعتی ایجاد شود. تجهیزات را تامین خواهیم کرد.

وی خاطرنشان کرد: تکریم خیرین محترم و تکریم از همکاران فرهنگی را سرلوحه کار قرار دهید و نسبت به آن اهتمام داشته باشید مسعود بهرامی از همدلی و همکاری نیروهای اداری و فرهنگی

جهت پیشبرد بهبود کارها اشاره کرد.

وحید محرمی مدیر آموزش و پرورش شهرستان قدس گفت: شهرستان قدس با بیش از 72 هزار دانش آموز، یکی از متراکم ترین شهرستان های کشور هست سالانه 3 تا 4 هزار دانش آموز به

شهرستان قدس افزوده می شود امسال فقط یک مدرسه به چرخه آموزشی افزوده می شود و آن هم مدرسه استعداد درخشان است.

وی اضافه کرد؛ خوشبختانه توانستیم 4 کد مدرسه استعدادهای درخشان کسب نماییم اما متاسفانه دغدغه این وجود دارد که مدرسه عادی باید تخلیه شود تا مدرسه سمپاد راه اندازی شود.

وحید محرمی خاطرنشان کرد: عدم استقبال همکاران توانمند در پست اداری با توجه به عدم جذابیت پست اداری چالشی مهم است. همچنین کمبود فضای اداری یکی دیگر از چالش های اداره

آموزش و پرورش شهرستان قدس می باشد

محرمی به کمبود سرایدار و نیروی خدماتی اشاره کرد.

در پایان مدیر آموزش و پرورش شهرستان قدس، میزان بالای ساعات حق التدریس سال جاری را چالش برانگیز خواند.
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